
 
 

UCHWAŁA NR IX/46/2024 
RADY GMINY DYDNIA 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 
w formie inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie Dydnia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 , art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2024r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (Dz. U z 2024r. poz. 1176), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 
leśnym (Dz. U z 2019r. Poz. 888 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U z 2023r. poz. 70 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego od osób fizycznych 
w drodze inkasa. 

§ 2. Poboru w drodze inkasa należności podatkowych, o których mowa w § 1 dokonują następujący 
inkasenci: 

1) w sołectwie Dydnia – sołtys Gabriela Wójtowicz, 

2) w sołectwie Grabówka – sołtys Maciej Kopiczak, 

3) w sołectwie Jabłonka – sołtys Andrzej Pajęcki, 

4) w sołectwie Końskie – sołtys Justyna Batruch, 

5) w sołectwie Krzemienna – sołtys Andrzej Kot, 

6) w sołectwie Krzywe – sołtys Sławomir Tyczka, 

7) w sołectwie Niebocko – sołtys Maciej Dżoń, 

8) w sołectwie Niewistka – sołtys Edward Skop, 

9) w sołectwie Obarzym – sołtys Rafał Noch, 

10) w sołectwie Temeszów – sołtys Andrzej Kłyż, 

11) w sołectwie Ulucz – sołtys Daniel Wolwowicz, 

12) w sołectwie Witryłów – sołtys Agnieszka Węgrzyńska, 

13) w sołectwie Wydrna – sołtys Iwona Rachwalska. 

§ 3. Tytułem wynagrodzenia za inkaso określeni w § 2 inkasenci otrzymują stawkę procentową od kwot 
zainkasowanych w wysokości 7%. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 października 2024 r.

Poz. 4256



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dydnia. 

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/80/2019 Rady Gminy Dydnia z dnia 31 maja 2019r. w sprawie zarządzenia 
poboru podatku rolnego , leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych w formie inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso w Gminie Dydnia (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego 
z 2019 r. poz. 3109 ze zm.) 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Szul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4256


	UCHWAŁA NR IX/46/2024 RADY GMINY DYDNIA z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2
	pkt 10 w § 2
	pkt 11 w § 2
	pkt 12 w § 2
	pkt 13 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-10-08T12:06:29+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




